
Více o Betlémském světle na www.betlemskesvetlo.cz  

 
„Lid, který chodí v temnotách, uvidí velké světlo…“ 

 (Iz 9, 1) 

 
                                                              I letos Vám skauti a skautky přinesou 

 Betlémské světlo 
 

Plamínek odebraný z věčného ohně, který hoří 
v jeskyni pod bazilikou Narození Páně 
v Betlémě v centrální části Palestiny, 
představuje symbol míru, lásky, 
naděje a přátelství.  
Tento novodobý symbol Vánoc, 
může být i vašim světlem při 
štědrovečerní hostině. 
 

Zapálit svou svíčku, lucernu, apod. 
si přijďte  
na Štědrý den 

ke „Dřevěnce“ od 9 do 11 hodin 

nebo do kostela, kde bude světlo 

k dispozici po vánoční mši svaté, 

která začíná v16 hodin 

 

 
 

Betlém v kostele 
 

O svátečních dnech Vás také zveme k velkému betlému v našem 
kostele. 
 
Kostel bude otevřen i mimo bohoslužby 
ve středu 27. prosince  
a v pátek 29. prosince  
vždy od 14 do 16 hodin 

 

http://www.betlemskesvetlo.cz/

